2024年＿月＿日
各位
◯高等学校　文化祭実行委員会
会長　山田 太郎
◯高等学校 文化祭協賛のお願い
拝啓　秋冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
今年度、本校の文化祭に向けて、より一層充実した内容を提供するため、貴社のご協力を賜りたく存じます。
敬具
記
・提供内容： パンフレットへの広告掲載
・協賛金額：￥30,000
文化祭では、貴社提供のバナーやポスターを会場内に設置し、訪れる多くの生徒や地域住民へ貴社をPRいたします。
協賛お申込み方法、協賛金納付先などの詳細は添付の資料をご覧ください。
以上
お問合せ先：
◯高等学校　文化祭実行委員会　担当 鈴木、佐藤
メールアドレス：event@xxxx.xx